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Zbigniew Szaleniec oficjalnie burmistrzem Czeladzi -
czytaj całość
W czwartek, 22 listopada odbyła sesja Rady Miejskiej – pierwsza w kadencji samorządu
2018-2023, którą prowadził radny senior Zdzisław Panek (PiS).

23 listopada 2018 Zbigniew Szaleniec oficjalnie burmistrzem Czeladzi - czytaj całość
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Bohaterskie Orlątko rodem z Czeladzi upamiętnione -
czytaj całość
W środę, 21 listopada, dokładnie sto lat po bohaterskiej śmierci niespełna piętnastoletniego
obrońcy Lwowa, który urodził się w Czeladzi, odsłonięto pomnik Orląt Lwowskich, poświęcony
właśnie Jurkowi Bitschanowi.

22 listopada 2018 Bohaterskie Orlątko rodem z Czeladzi upamiętnione - czytaj całość

Nostalgia i Ty - czytaj całość
Kolejna odsłona "Muzycznego Piątku" w Muzeum Saturn w Czeladzi, już 30 listopada.

22 listopada 2018 Nostalgia i Ty - czytaj całość

Bieg "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość
W sobotę, 17 listopada, punktualnie o godzinie 12.00 odbył się organizowany przez Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi oraz Stowarzyszenie „Czeladź Biega” bieg pod hasłem
„Razem Przeciw Przemocy”.
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21 listopada 2018 Bieg "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość

UWAGA: Jutro nastąpi tymczasowa zmiana organizacja
ruchu w okolicy ul. Trznadla - czytaj całość
Utrudnienia pojawią się we wczesnych godzinach porannych i potrwają do około godziny 14.00.

20 listopada 2018 UWAGA: Jutro nastąpi tymczasowa zmiana organizacja ruchu w okolicy ul.
Trznadla - czytaj całość

Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj
całość
Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, od Burmistrza Zbigniewa Szaleńca.

20 listopada 2018 Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Budżet Obywatelski 2019 GŁOSOWANIE - czytaj całość
Od 19 do 26 listopada mieszkańcy będą mogli wybrać najlepszą propozycję zadania, które
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zostanie zrealizowane w 2019 roku. Głosować można osobiście w Miejskiej Bibliotece Publicznej
i czterech jej filiach oraz elektronicznie na obywatelski.czeladz.pl.

19 listopada 2018 Budżet Obywatelski 2019 GŁOSOWANIE - czytaj całość

Upamiętnimy Jurka Bitschana - czytaj całość
W środę, 21 listopada odbędzie się w naszym mieście kolejna uroczystość, wpisująca się w
obchody stulecia - odsłonimy na Piaskach pomnik Szlaku Orląt Lwowskich, upamiętniający
urodzonego w Czeladzi Jurka Bitschana.

16 listopada 2018 Upamiętnimy Jurka Bitschana - czytaj całość

Historia sztuki dla koneserów - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza na wykład z cyklu "Kod mistrzów, czyli historia sztuki dla
koneserów", w ramach Muzealnej Akademii Seniora.

15 listopada 2018 Historia sztuki dla koneserów - czytaj całość
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MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi poszukuje pracowników na stanowiskach:
Mistrz ds. energetycznych i oświetlenia miasta oraz Mistrz ds. inwestycji i zamówień
publicznych.

14 listopada 2018 MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
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